

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

(внеочередная) сессия

от 30 апреля 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.12.2014 № 67-VI
«О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.12.2014 № 67-VI «О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 2016 и 2017 годов» (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.02.2015 № 83-VI, от 27.03.2015 № 121-VI) следующие изменения:

1) в приложении 5:

в строке «Национальная экономика 0400 0000000 000 368743,3» цифры «368743,3» заменить цифрами «366743,3»;

в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 0000000 000 296693,9» цифры «296693,9» заменить цифрами «294693,9»;

в строках «Строительство объектов муниципальной собственности 0409 0614920 000 3500» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 0409 0614920 400 3500» цифры «3500» заменить цифрами «1500»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 0000000 000 728969,5» цифры «728969,5» заменить цифрами «703567,1»;

в строке «Коммунальное хозяйство 0502 0000000 000 177031,1» цифры «177031,1» заменить цифрами «151628,7»;

в строках «Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек 0502 0222941 000 144550» и «Иные бюджетные ассигнования 0502 0222941 800 144550» цифры «144550» заменить цифрами «119147,6»;

в строке «Образование 0700 0000000 000 1678808,5» цифры «1678808,5» заменить цифрами «1706210,9»;

в строке «Дошкольное образование 0701 000000 000 772124,7» цифры «772124,7» заменить цифрами «799527,1»;

в строках «Строительство объектов муниципальной собственности 0701 0114920 000 8852,4» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 0701 0114920 400 8852,4» цифры «8852,4» заменить цифрами «46254,8»;

в строках «Модернизация и реконструкция объектов муниципальной собственности 0701 9994921 000 15222,7» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 0701 9994921 400 15222,7» цифры «15222,7» заменить цифрами «5222,7»;

2) в приложении № 7:

в строке «Муниципальное казенное учреждение «Дирекция муниципального заказа городского округа «Город Йошкар-Ола» 905 0000 0000000 000 476963,4» цифры «476963,4» заменить цифрами «502365,8»;

в строке «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 905 0409 0000000 000 109373,9» цифры «109373,9» заменить цифрами «107373,9»;

строки «Строительство объектов муниципальной собственности 905 0409 0614920 000 2000» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 905 0409 0614920 400 2000» исключить;

в строке «Дошкольное образование 905 0701 000000 000 83722,7» цифры «83722,7» заменить цифрами «111125,1»;

в строках «Строительство объектов муниципальной собственности 905 0701 0114920 000 8852,4» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 905 0701 0114920 400 8852,4» цифры «8852,4» заменить цифрами «46254,8»;

в строках «Модернизация и реконструкция объектов муниципальной собственности 905 0701 9994921 000 15222,7» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 905 0701 9994921 400 15222,7» цифры «15222,7» заменить цифрами «5222,7»;

в строке «Управление городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 906 0000 0000000 000 672317,3» цифры «672317,3» заменить цифрами «646914,9»;

в строке «Коммунальное хозяйство 906 0502 0000000 000 162740,7» цифры «162740,7» заменить цифрами «137338,3»;

в строках «Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не

обеспечивающим возмещение издержек 906 0502 0222941 000 144550» и «Иные бюджетные ассигнования 906 0502 0222941 800 144550» цифры «144550» заменить цифрами «119147,6»;

3) в приложении № 9:

в строке «Муниципальная программа «Развитие образования и реализация молодежной политики городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2014-2018 годы» 0100000 000 1616497,6» цифры «1616497,6» заменить цифрами «1653900»;

в строке «Подпрограмма «Развитие дошкольного образования в городском округе «Город Йошкар-Ола» 0110000 000 754807,1» цифры «754807,1» заменить цифрами «792209,5»;

в строках «Строительство объектов муниципальной собственности 0114920 000 8852,4» и «Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности 0114920 400 8852,4» цифры «8852,4» заменить цифрами «46254,8»;

в строке «Муниципальная программа «Обеспечение жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2014-2018 годы» 020000 000 440612,4996» цифры «440612,4996» заменить цифрами «415210,0996»;

в строке «Подпрограмма «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры городского округа «Город Йошкар-Ола» 0220000 000 177031,1» цифры «177031,1» заменить цифрами «151628,7»;

в строках «Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек 0222941 000 144550» и «Иные бюджетные ассигнования 0222941 800 144550» цифры «144550» заменить цифрами «119147,6»;

в строке «Муниципальная программа «Городское хозяйство на 2014-2018 годы» 0600000 000 617496,6» цифры «617496,6» заменить цифрами «615496,6»;

в строке «Подпрограмма «Строительство, реконструкция и ремонт автомобильных дорог, бульваров и скверов городского округа «Город Йошкар-Ола» 0610000 000 292465,9» цифры «292465,9» заменить цифрами «290465,9»;

в строках «Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности 0614920 000 23500» и «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 0614920 400 23500» цифры «23500» заменить цифрами «21500»;

в строке «Непрограммные расходы 9000000 000 133761,7» цифры «133761,7» заменить цифрами «123761,7»;

в строках «Модернизация и реконструкция объектов муниципальной собственности 9994921 000 15222,7» и «Капитальные вложения в

объекты государственной (муниципальной) собственности 9994921 400 15222,7» цифры «15222,7» заменить цифрами «5222,7».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (В.П.Пирогов).

Глава
городского округа
«Город Йошкар-Ола»

А.Принцев